
JKn (BoAoBop, m KaHaru3arl!4ia, Cy6or14l{a
Vizm(vek 6s Csatorn6zisi l(ommun6lis Kdzvellalat Szabadka

JKP <VodovoU kanalizaciia> Subolica

r;".,.
€_t&#"0

oH5A5 laool

Na osnolr: dlana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik RS"
124/2012,1 4 1201 5,68/201 5) narudilac vr5i slede6u

Predmet: Izmena i dopuna konkursne dokumentacije JN 4518-2020- Odriavanje fontana

1. Menja se konkursna dokumentacija na strani 4152 t del,t tako Sto umesto:

- poDACr o MESTU, Nainru r RoKovtMA ze rooNoSeNiE poNUDA

Naiin i mesto podnoSenia ponuda:
Ponudadi podnose ponude t satvorenoj koverti, preporuCenom poiiljkom ili liino, na
adresu Narudioca:

JKP ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Neiita 9/a, sa naznakom
,, Ponuda za javnu nabayku br. 45/8-2020, Odriavanje fontana - NE

OTVARATI! ". Na poledini koverte obayezno naznaiiti naziv i sediite Ponuilaia, kao
i ime i prezime i telefon osobe za kontah.

Poslednii dan roka. odnosno datum i sat za podnolenie ponuda!
Rok za podno5enje ponuda je 05,06.2020, godine do 09,00 dasova.

Posledice oropu5tania roka odredenoq za podnolenie oonuda:
Neblagovremenom 6e se smatrati ponuda Ponudada koja nije prispela Narudiocu do
05r06:2020tg6dine u 09,00 dasova. Sve neblagowerneno podnete ponude, po okondanju
postupka otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Narudioca 6e watiti neotvorene
Ponudadima, sa naznakom da su podnete neblagowerneno.

. OBAVESTENJE O MESTU, DANU I SATU OTVARANJA PONUDA, KAO I
VREMENU r NAdTNU PODNOSENjA OVLASCENJA

Mesto. dan i sat otvarania ponuda:

Blagowanene ponude Komisija za sprovoilenje javne nabavke te otvoriti javno darra
05,06.2020. godine u 09,30 Casova, u kancelariji SluZbe javnih nabavki na drugom
spratu u sediStu JKP ,,Vodovod i kanalizacija" Suboticq Trg Lazara Ne5i6a 9/a.

treba da stoji:

\Vf -, ., ",, o r'i,'!r'+1'-f, ?ri L'fofr "{i!;-ff : y'L;fl il:,y,:m:,* 
",., "

BRoJ: ,lJ l&-e uv';-t^
;;N;''- l"2s a1, 2'c2D.



PODACI O MESTU, NAdTNU I ROKOVTMAZAPODNOSENjE PONUDA

Naiin i mesto podno5enia ponuda:
Ponudadi podnose ponude \ zatvorenoj koverti, preporuienom poiiljkom ili liCno, ta
adresu Narudioca:

JKP ,, Vodovod i lcanalizacija" Subotica, Trg Lazara Neiita 9/a, sa naznakom
,,Ponuda zajavnu nabavku br 45/8-2020, OdrZavanje fontana - NE

OTVARATI! ". Na poledini koverte obayezno naznaiiti naziy i sediite Ponudaia, kao
i ime i prezime i telefon osobe za kontakt.

Posledice propullania roka odredenog za podnolenie ponuda:
Neblagovremenom 6e se smatrati ponuda Ponudada koja nije prispela Narudiocu do
08.06.2020;godine u 09,00 dasova. Sve neblagowemeno podnete ponude, po okondanju
postupka otvaranja ponuda, Komisija zajavne nabavke Narudioca 6e vratiti neotvorene
Ponudadima, sa naznakom da su podnete neblagowemeno.

- OBAVESTENJE O MESTU, DANU I SATU OTVARANJA PONUDA, KAO I
VREMENU r NACTNU PODNOSENjA OVLASCENJA

Mesto. dan i sat otvarania ponuda:
Blagowemene ponude Komisija za sprovoilenje javne nabavke 6e otvoriti javno dana
08.06.2020. godine u 09.30 iasova, u kancelariji SluZbe javnih nabavki na drugom
spratu u sedi5tu JKP,,Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara NeSida 9/a.

2. Menja se konkursna dokumentacija na strani 7/52 u delu Dodatnih uslova tako 3to
umesto

Za predmetnu javnu nabavku Narudilac ne zahteva dodatne uslove.

treba da stoji:

Za predmetnu javnu nabavku Naruiilac zahteva sledeie dodatne uslovc:
I Poslovni kapacitet
Da bi Ponudad mogao udestvovati u predmetnoj javnoj nabavci neophodno je da je ponudad u
poslednje tri godine (2018.2019. i 2020. godina do dana objavljivanja poziva za podno5enje
ponuda predmetne javne nabavke), kvalitetno i u roku izw3io (okondao) radove na odrZavanju
fontana.

Dokazuje se: kopijom ugovora / narudZbenica i potwdom Narudioca radova o wednosti
izvedenih radova po ugovorima i po5tovanju ugovorenih obaveza.

Predsednik komisije narudioca:

Rok za podnoienje ponuda je godine do 09,00 dasova.

Jasmin Ali6


